平成 30年 3月 28日

各 位

会 社 名  ＪＸＴＧホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長  内田 幸雄

ｺｰﾄﾞ番号     ５０２０  東証・名証第１部

問合せ先     財務ＩＲ部ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

日暮 達也

（電話番号 03-6257-7075)

平成 30年 3月期（第 8 期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 30年 3月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想に

ついて、修正することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主への利益還元が経営上の重要課題であるとの認識のもと、安定的な配当の

継続の実施に加え、経営目標の達成により、さらなる株主還元（増配・自己株式取得）を

目指すこととしております。

本日公表の「平成 30年 3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおり、

平成 30 年 3月期の営業利益は、前回公表どおりの 4,800億円となる見通しであり、フリー・キ

ャッシュフローは、減損損失等、資金支出を伴わない非資金損失を除く実質利益の改善・積み上

げ、事業ポートフォリオの再構築等により、今年度期初時点の計画を大きく上まわる見通しです。

以上の状況から、平成 30年 3月期の年間配当予想について、前回予想の 1株当たり 18円を

19円とし、期末配当予想を 10円に修正いたしました。

  なお、本日自己株式の取得に関する発表を行っております。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第 2四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 29 年 5月 12日発表）
─ 9.00 18.00

今 回 修 正 予 想 ─ 10.00 19.00

当 期 実 績 9.00

前 期 実 績

（ 平 成 2 9 年 3 月 期 ）
8.00 8.00 16.00

以 上